de 05 de abril de 2023, considero DISPENSADA a licitação para o prestação de serviços de recepção e telefonistas, em atendimento às necessidades da Superintendência Regional
de Polícia Federal no Paraná e suas Delegacias descentralizadas, conforme discriminados em Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência, no valor total para 180 (cento e
oitenta) dias de R$ 1.818.982,62 (um milhão, oitocentos e dezoito mil novecentos e oitenta e dois reais e sessenta e dois centavos).

Considerando as decisões constantes em processo administrativo (31674327/31676196), fica REVOGADO o Ato de Dispensa de Licitação nº 13/2023-SR/PF/PR
(31610716).

 
 
 

MOZART PERSON FUCHS
Delegado de Polícia Federal

[...]

Polícia Federal no Paraná (SELOG/SR/PF/PR), para a prestação de serviços de recepção e telefonistas,
pela Empresa ARISTOCRATA TECNOLOGIA E APOIO ADMINISTRATIVO,  nos termos
apresentados no Estudo Técnico Preliminar 31369200 e Termo de Referência 31570988, no valor total de
R$ 1.818.982,62 (um milhão, oitocentos e dezoito mil novecentos e oitenta e dois reais e sessenta e
dois centavos), pelo período máximo de 180 (cento e oitenta) dias, conforme proposta final da empresa -
SEI 31674311.

Considerando as decisões constantes em processo administrativo (31674327/31676196),
fica REVOGADO o Ato de Dispensa de Licitação nº 13/2023-SR/PF/PR (31610716), bem como sua